PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 256/94.

O Presidente do Tribmal Regional  Bleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear , para compor a Junta Apuradora da 114º

Zona Eleitoral, nas próximas eleiçoes de 03 de outubro do ano em curso,

os cidadãos abaixo relacionados:

1142 ZONA ELEITORAL DE TAQUARAL DE GOTÁS.

12 JUNTA:

Presidente:  DRA.SANDRA REGINA TEIXEIRA CAMPOS

Membros: ANTONIO LINO DA CONCEIÇÃO

BENEDITO BENTO DA SILVA

ANTONIO CARLOS VILAS BOAS

JOSÉ NETO SOBRINHO

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da residencia do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, em Goiani 0s/30 dias do mes de Setembro de 1994.

Des." TAST FILHO

Presidente do TRE/GO.